
U C H W A Ł A   Nr  XXIX/157/06

RADY  GMINY  GZY

z dnia 30 marca 2006 roku.

w sprawie: uchwalenia Regulaminu dostarczania wody obowiązującego na terenie

                    gminy Gzy.    

                    Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 

19 ust. 1  ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę                    i 

zbiorowym odprowadzaniu ścieków /Dz. U. Nr 72 poz.747 z późniejszymi zmianami/ oraz 

ustawy z dnia 22 kwietnia 2005 r.  o zmianie ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 

zbiorowym odprowadzaniu ścieków oraz niektórych innych ustaw /Dz. U. Nr 85,  poz.729/ 

Rada Gminy Gzy uchwala co następuje:

§ 1

Uchwala  Regulamin  dostarczania  wody  obowiązujący  na  terenie  gminy  Gzy  w brzmieniu 

załącznika Nr 1 do Uchwały.     

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                    

                                                                                       


